
1 Мурзин Андрей Новосибирск 198 215 205 224 192 176 201,7 195,8 2350

Носов Юрий Новосибирск 168 167 160 151 229 265 190,0 195,8 2350

2 Березин Виталий Новосибирск 163 156 187 213 184 212 185,8 193,5 2322

1 взр Грязин Юрий Новосибирск 162 200 203 184 236 222 201,2 193,5 2322

3 кмс Блашковский Алексей Кемерово 160 218 235 146 213 159 188,5 191,5 2298

Туболев Юрий Кемерово 225 157 184 210 213 178 194,5 191,5 2298

4 Яковкин Андрей Новосибирск 200 167 183 187 206 198 190,2 188,3 2260

Бурашников Сергей Новосибирск 197 188 157 189 167 221 186,5 188,3 2260

5 Хохлов Олег Новосибирск 202 181 197 147 178 168 178,8 185,5 2226

кмс Хохлов Александр Новосибирск 189 211 212 177 189 175 192,2 185,5 2226

6 Максимов Артем Томск 203 138 192 150 150 223 176,0 181,8 2181

1 взр Говорин Владислав Томск 213 156 212 171 171 202 187,5 181,8 2181

7 2 взр Бражников Владислав Новосибирск 186 171 150 193 199 201 183,3 181,6 2179

Долгушин Алексей Новосибирск 159 158 179 178 193 212 179,8 181,6 2179

8 кмс Невоструев Владимир Томск 158 155 227 182 189 164 179,2 181,5 2178

Глазков Юрий Омск 194 220 166 176 173 174 183,8 181,5 2178

9 1 взр Девятилов Александр Новосибирск 204 191 207 197 178 186 193,8 178,5 2142

кмс Волков Василий Новосибирск 167 189 171 151 172 129 163,2 178,5 2142

10 Красавин Андрей Кемерово 195 238 190 213 222 137 199,2 178,3 2139

Боровиков Сергей Кемерово 144 161 167 135 179 158 157,3 178,3 2139

11 мс Пономарев Евгений Новосибирск 169 185 191 201 198 194 189,7 178,1 2137

Иванов Денис Новосибирск 167 143 147 182 191 169 166,5 178,1 2137

12 Аксенов Анатолий Томск 167 192 176 179 199 194 184,5 173,6 2083

Кокорев Сергей Томск 168 167 160 151 149 181 162,7 173,6 2083

13 1 взр Чирков Юрий Новосибирск 137 268 182 166 178 168 183,2 171,7 2060

1 взр Резниченко Александр Новосибирск 178 162 164 155 172 130 160,2 171,7 2060

14 Миронов Андрей Новосибирск 127 169 159 201 159 147 160,3 157,0 1884

Черепанов Сергей Новосибирск 139 146 146 169 144 178 153,7 157,0 1884

1 кмс Блашковский Алексей Кемерово 208 421

Туболев Юрий Кемерово 213 421

2 Мурзин Андрей Новосибирск 186 379

Носов Юрий Новосибирск 193 379

3 Яковкин Андрей Новосибирск 160 372

Бурашников Сергей Новосибирск 212 372

4 Березин Виталий Новосибирск 133 325

1 взр Грязин Юрий Новосибирск 192 325

место

место

сумма

ФИНАЛ

1 игра

КЛУБ, ГОРОДФАМИЛИЯ ИМЯЗвание

Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

4 игра 5 игра
средний 
за 6 игр

Кубок Новосибирской области 2013

27-28.04. 2013 г.                                    г. Новосибирск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МУЖЧИНЫ



1 кмс Юдина Кристина Новосибирск 174 209 201 225 181 188 196,3 181,9 2183

Березина Светлана Новосибирск 155 179 191 180 138 162 167,5 181,9 2183

2 мс Кравченко Марина Новосибирск 141 224 180 176 171 204 182,7 174,5 2094

Григорьева Оксана Новокузнецк 168 158 192 116 180 184 166,3 174,5 2094

3 кмс Пономарева Анастасия Новосибирск 170 224 205 181 181 169 188,3 173,5 2082

Хасанова Алина Новосибирск 165 168 165 136 182 136 158,7 173,5 2082

4 кмс Кафлевская Анна Новосибирск 146 181 151 191 183 164 169,3 156,1 1873

Цеховская Елена Новосибирск 182 140 136 138 110 151 142,8 156,1 1873

1 кмс Кафлевская Анна Новосибирск 205 370

Цеховская Елена Новосибирск 165 370

2 кмс Пономарева Анастасия Новосибирск 155 344

Хасанова Алина Новосибирск 189 344

3 мс Кравченко Марина Новосибирск 213 336

Григорьева Оксана Новокузнецк 123 336

4 кмс Юдина Кристина Новосибирск 141 331

Березина Светлана Новосибирск 190 331

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра

ФИНАЛ

средний 
за 12 игр 

4 игра 5 игра

КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма

Кубок Новосибирской области 2013

27-28.04. 2013 г.                                    г. Новосибирск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЖЕНЩИНЫ

место

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ

средний 
за 6 игр

КЛУБ, ГОРОДФАМИЛИЯ ИМЯЗвание 3 игра 6 игра



1 1 взр Говорин Владислав Томск 213 156 212 171 171 202 187,5 191,9 2303

кмс Юдина Кристина Новосибирск 174 209 201 225 181 188 196,3 191,9 2303

2 1 взр Девятилов Александр Красноярск 204 191 207 197 178 186 193,8 185,3 2223

1 взр Петренко Елена Новосибирск 158 201 196 155 211 139 176,7 185,3 2223

3 Хохлов Олег Новосибирск 202 181 197 147 178 168 178,8 183,6 2203

кмс Пономарева Анастасия Новосибирск 170 224 205 181 181 169 188,3 183,6 2203

4 Глазков Юрий Омск 194 220 166 176 173 174 183,8 183,3 2199

мс Кравченко Марина Новосибирск 141 224 180 176 171 204 182,7 183,3 2199

5 Максимов Артем Томск 203 138 192 150 150 223 176,0 179,0 2148

кмс Невоструева Наталья Томск 185 153 181 208 195 170 182,0 179,0 2148

6 Березин Виталий Новосибирск 163 156 187 213 184 212 185,8 176,7 2120

Березина Светлана Новосибирск 155 179 191 180 138 162 167,5 176,7 2120

7 2 взр Бражников Владислав Новосибирск 186 171 150 193 199 201 183,3 174,8 2098

Григорьева Оксана Новокузнецк 168 158 192 116 180 184 166,3 174,8 2098

8 Долгушин Алексей Новосибирск 159 158 179 178 193 212 179,8 174,6 2095

кмс Кафлевская Анна Новосибирск 146 181 151 191 183 164 169,3 174,6 2095

9 Мурзин Андрей Новосибирск 198 215 205 224 192 176 201,7 172,3 2067

Цеховская Елена Новосибирск 182 140 136 138 110 151 142,8 172,3 2067

10 кмс Волков Василий Новосибирск 167 189 171 151 172 129 163,2 160,9 1931

Хасанова Алина Новосибирск 165 168 165 136 182 136 158,7 160,9 1931

1 Глазков Юрий Омск 182 397

мс Кравченко Марина Новосибирск 215 397

2 1 взр Девятилов Александр Красноярск 190 366

1 взр Петренко Елена Новосибирск 176 366

3 1 взр Говорин Владислав Томск 182 363

кмс Юдина Кристина Новосибирск 181 363

4 Хохлов Олег Новосибирск 157 322

кмс Пономарева Анастасия Новосибирск 165 322

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма

место КЛУБ, ГОРОДФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

4 игра 5 игра
средний 
за 6 игр

Кубок Новосибирской области 2013

27-28.04. 2013 г.                                    г. Новосибирск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МИКС



1 Носов Юрий Новосибирск 182 186 179 174 229 265 202,5 1215

2 Мурзин Андрей Новосибирск 198 215 205 224 192 176 201,7 1210

3 1 взр Грязин Юрий Новосибирск 162 200 203 184 236 222 201,2 1207

4 Красавин Андрей Кемерово 195 238 190 213 222 137 199,2 1195

5 Туболев Юрий Кемерово 225 157 184 210 213 178 194,5 1167

6 1 взр Девятилов Александр Красноярск 204 191 207 197 178 186 193,8 1163

7 кмс Хохлов Александр Новосибирск 189 211 212 177 189 175 192,2 1153

8 Яковкин Андрей Новосибирск 200 167 183 187 206 198 190,2 1141

9 мс Пономарев Евгений Новосибирск 169 185 191 201 198 194 189,7 1138

10 кмс Блашковский Алексей Кемерово 160 218 235 146 213 159 188,5 1131

11 1 взр Говорин Владислав Томск 213 156 212 171 171 202 187,5 1125

12 Бурашников Сергей Новосибирск 197 188 157 189 167 221 186,5 1119

13 Березин Виталий Новосибирск 163 156 187 213 184 212 185,8 1115

14 2 взр Бражников Владислав Новосибирск 186 171 150 193 199 210 184,8 1109

15 Аксенов Анатолий Томск 167 192 176 179 199 194 184,5 1107

16 Глазков Юрий Омск 194 220 166 176 173 174 183,8 1103

17 1 взр Чирков Юрий Новосибирск 137 268 182 166 178 168 183,2 1099

18 Долгушин Алексей Новосибирск 159 158 179 178 193 212 179,8 1079

19 кмс Невоструев Владимир Томск 158 155 227 182 189 164 179,2 1075

20 Хохлов Олег Новосибирск 202 181 197 147 178 168 178,8 1073

21 Максимов Артем Томск 203 138 192 150 150 223 176,0 1056

22 Копыльцов Константин Новосибирск 142 215 162 171 141 191 170,3 1022

23 Иванов Денис Новосибирск 167 143 147 182 191 169 166,5 999

24 кмс Волков Василий Новосибирск 167 189 171 151 172 129 163,2 979

25 Кокарев Сергей Томск 168 167 160 151 149 181 162,7 976

26 Миронов Андрей Новосибирск 127 169 159 201 159 147 160,3 962

27 1 взр Резниченко Александр Новосибирск 178 162 164 155 172 130 160,2 961

28 Боровиков Сергей Кемерово 144 161 167 135 179 158 157,3 944

29 Волжанкин Юрий Новосибирск 157 136 156 182 179 120 155,0 930

30 Черепанов Сергей Новосибирск 139 146 146 169 144 178 153,7 922

1 Красавин Андрей Кемерово 201

2 1 взр Грязин Юрий Новосибирск 192

3 Мурзин Андрей Новосибирск 184

4 Носов Юрий Новосибирск 165

всего 
за 6 игр

Кубок Новосибирской области 2013

27-28.04. 2013 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД
средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра 5 игра

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра



1 кмс Юдина Кристина Новосибирск 174 209 201 225 181 188 196,3 1178

2 кмс Пономарева Анастасия Новосибирск 170 224 205 181 181 169 188,3 1130

3 мс Кравченко Марина Новосибирск 141 224 180 176 171 204 182,7 1096

4 кмс Невоструева Наталья Томск 185 153 181 208 195 170 182,0 1092

5 1 взр Петренко Елена Новосибирск 158 201 196 155 211 139 176,7 1060

6 кмс Кафлевская Анна Новосибирск 146 181 151 191 183 164 169,3 1016

7 Березина Светлана Новосибирск 155 179 191 180 138 162 167,5 1005

8 Григорьева Оксана Новокузнецк 168 158 192 116 180 184 166,3 998

9 Хасанова Алина Новосибирск 165 168 165 136 182 136 158,7 952

10 Цеховская Елена Новосибирск 182 140 136 138 110 151 142,8 857

1 мс Кравченко Марина Новосибирск 247

2 кмс Невоструева Наталья Томск 182

3 кмс Пономарева Анастасия Новосибирск 168

4 кмс Юдина Кристина Новосибирск 159

КЛУБ, ГОРОД
средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра 5 игра
всего 

за 6 игр

Кубок Новосибирской области 2013

27-28.04. 2013 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра



1 Красавин Андрей Кемерово 195 238 190 213 222 221 213,2 1279

2 Грязин Юрий Новосибирск 211 200 203 184 236 222 209,3 1256

3 Носов Юрий Новосибирск 182 186 179 201 229 265 207,0 1242

4 Туболев Юрий Кемерово 225 224 184 210 213 178 205,7 1234

5 Блашковский Алексей Кемерово 160 218 235 213 213 175 202,3 1214

6 Кравченко Марина Новосибирск 205 232 188 184 192 212 202,2 1213

7 Бражников Владислав Новокузнецк 186 214 218 193 199 201 201,8 1211

8 Мурзин Андрей Новосибирск 198 215 205 224 192 176 201,7 1210

9 Девятилов Александр Новосибирск 204 191 207 197 208 193 200,0 1200

10 Пономарева Анастасия Новосибирск 196 232 213 189 189 181 200,0 1200

11 Невоструев Владимир Томск 233 203 227 182 189 164 199,7 1198

12 Говорин Владислав Томск 213 190 212 204 171 202 198,7 1192

13 Пономарев Евгений Новосибирск 221 185 191 201 198 194 198,3 1190

14 Невоструева Наталья Томск 193 199 189 216 203 178 196,3 1178

15 Глазков Юрий Омск 194 220 224 176 190 174 196,3 1178

16 Долгушин Алексей Новокузнецк 215 191 179 178 193 212 194,7 1168

17 Хохлов Александр Новосибирск 189 211 212 179 189 184 194,0 1164

18 Хохлов Олег Новосибирск 202 181 197 190 178 189 189,5 1137

19 Чирков Юрий Новосибирск 163 268 182 166 178 168 187,5 1125

20 Максимов Артем Томск 203 178 192 176 150 223 187,0 1122

21 Кафлевская Анна Новосибирск 188 189 178 199 191 172 186,2 1117

22 Аксенов Анатолий Томск 167 192 176 179 199 194 184,5 1107

23 Копыльцов Константин Новосибирск 153 215 162 171 159 191 175,2 1051

24 Волков Василий Новосибирск 167 189 171 151 172 129 163,2 979

25 Кокарев Сергей Томск 168 167 160 151 149 181 162,7 976

26 Резниченко Александр Новосибирск 178 162 164 155 172 130 160,2 961

27 Боровиков Сергей Кемерово 144 161 167 135 179 158 157,3 944

всего 
за 6 игр

Рейтинговые соревнования НСО (7 этап)

28.04. 2013 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД
средний 
за 6 игр

место 4 игра 5 игра



        ФИНАЛ

№ Ф.И 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И 1 игра 2 игра сумма место шок-десперадо

12 Говорин Владислав 191 234 425 х 6 Кравченко Марина 243 223 466 х 1 Долгушин 204

15 Глазков Юрий 206 199 405 х 10 Пономарева Анастасия 201 242 443 х 2 Блашковский 199 (х)

10 Пономарева Анастасия 200 200 400 х 8 Мурзин Андрей 228 214 442 х 3 Говорин 199 (9)

16 Долгушин Алексей 200 182 382 х 15 Глазков Юрий 235 178 413 х 4 Невоструева Н 192

13 Пономарев Евгений 208 169 377 13 7 Бражников Владислав 180 202 382 11 5 Грязин 184

14 Невоструева Наталья 172 192 364 14 5 Блашковский Алексей 194 188 382 шок 6 Девятилов 175

11 Невоструев Владимир 191 166 357 15 12 Говорин Владислав 187 164 351 12 7 Невоструев В 173

9 Девятилов Александр 147 190 337 16 16 Долгушин Алексей 151 158 309 шок 8 Красавин 171

9 Бражников 170

№ Ф.И 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И 1 игра место 10 Пономарев Е 167

8 Мурзин Андрей 220 212 432 х 15 Глазков Юрий 205 1 11 Пономарева А 166

4 Туболев Юрий 209 188 397 х 6 Кравченко Марина 190 2 12 Носов 161

6 Кравченко Марина 194 201 395 х 8 Мурзин Андрей 180 3

15 Глазков Юрий 218 174 392 х 5 Блашковский Алексей 169 4

3 Носов Юрий 182 194 376 7 (х) 4 Туболев Юрий 154 5

1 Красавин Андрей 176 200 376 8 (9) 16 Долгушин Алексей 147 6

2 Грязин Юрий 164 202 366 9                  ПОБЕДИТЕЛЬ

10 Пономарева Анастасия 155 187 342 10

1 раунд 2 раунд

Глазков Юрий

3 раунд 4 раунд


